СОГЛАСОВАНО

УТВЕРЖДАЮ

И.о. министра здравоохранения Республики Коми

Главный врач ГБУЗ РК "Усть-Вымская ЦРБ"

| /И.В. Дягилев/ (Ф.И.О.) | (подпись) | /H.H. Семенова/ (Ф.И.О.) | (подпись) |
|----------------------------|-----------|-----------------------------|-----------|
| "" | г. | "22" марта 2022 года | |
| | | | |
| | | | |

ОТЧЕТ

о результатах деятельности бюджетного (казенного) учреждения Республики Коми, функции и полномочия учредителя которого осуществляет Министерство здравоохранения Республики Коми, и об использовании закрепленного за ним государственного имущества за 2021 год

| составлен 21 марта 2022 года | | | |
|--|--|--|--|
| Учредитель: | Правительство Республики Коми | | |
| Государственный орган, осуществляющий функции учреждителя: | Министерство здравоохранения Республики Коми | | |
| Оридический адрес учреждения: | 169040, Республика Коми, Усть-Вымский район, село Айкино, ул. Садовая 1"А" | | |
| Адреса фактического местонахождения: | 169040, Республика Коми, Усть-Вымский район, село Айкино, ул. Садовая 1"А" | | |
| ИНН | 1116002062 111601001 1021101054127 | | |
| КПП | | | |
| ОГРН | | | |
| Ф.И.О. руководителя: | Семенова Наталья Николаевна | | |
| Ф.И.О. главного бухгалтера: | Литвинова Ирина Владимировна | | |
| уководитель учреждения | /Н.Н. Семенова/ (Ф.И.О.) (подпись) | | |
| Главный бухгалтер учреждения | /И.В.Литвинова/ (Ф.И.О.) (подпись) | | |
| Асполнитель (составитель отчета) | /А.В. Павлова/ | | |
| елефон исполнителя: 8 (2134)23024 | | | |